平成 30 年３月 30 日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年３月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の選任を内定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、本選任は平成 30 年６月開催予定の定時株主総会の承認をもって、正式に決定する予定

です。

記

１．新任取締役候補者

２．新任取締役候補者の略歴

以 上

会 社 名 エスケー化研株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 藤井 実広

（コード：4628、ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役経理部長 竹内 正博

電 話 072-621-7720

氏名 新役職名 旧役職名

片岡 秀人 取締役事業本部長 事業本部長

氏 名 片岡 秀人（かたおか ひでと）

生 年 月 日 昭和 29 年９月７日生

略 歴 昭和53 年４月 当社入社

平成16 年４月 名古屋支店長

平成29年10月 事業本部長（現任）